De Rosis ad Cæs. missis, Vt noua dona tibi Cæsar nilotica tellus Miserat hybernas ambitiosa rosas. Nauita derisit pharios memphiticus hortos, Vrbis vt intrauit limina prima tuę. Tantaq. pęstani gloria ruris erat. Tantaq. pęstani gloria ruris erat. Sic quacuq. vagus gressumq. oculosq. ferebat, Textilibus sertis omne rubebat iter. Attu Romanę iustus iam cedere brumę Mitte tuas mēsses, accipe Nile rosas,

ad similitudine videlicet Atlatis: qui celum fingitur su/ tinere. ii. plerūq. gibbosi sunt: aut gibbosos imitant: dū onera sustinent: & cōpares sunt: interim auerfi: interdū se inuicem spectant: hoc prętereuntes monstrare solent risu grati: ad quam edificantiūm consuetudinem, & risum poeta respiciens dixit: Non aliter ridetur Atlas cum cōpare gibbo. De nigra autem bellua: hoc dixerim elephantem hic significari: quem vt Sen. ad Lucili. scri. paruulus Aethiops plerūq. in genua subfidere faciebat: & quia Aethiops est Libys: ideo eum nigra bellua sumi lem: hoc est elephantō dixit.

Atlantes

DOMITIVS

FIRATVS: de folio satis supra, hoc ligneo vsus est Aug. quo pedes, & brachia iactabat: idq; appellauit Du retam verbo Hispanico. Charidemus erat fellator: & cu Inguina in folio lauaret: ita aquas iactabat, vt videretur velle eas pollutas esse: & immundas iis, qui postea sela/ uarent eodem loco. Ego, inquit poeta, nollem Cha/ ridemum sic lauare caput: vt lauat inguina: at si lauat caput foedius est ob fella/ tionem. Sic: tanto impe/ tu. Subluis: iactas lauan/ do in folio vase: quod erat in balneis. Malo la. ingui/ na: quia puriora sunt ore tuo. Urbane fellatorem in dicat. Quidam: locatur cum Rufo, cuius fata pau/ lopost desiebit: ait se inter/ rogatum esse a quoda: an esset Mar. Poeta: & cum an nuisset: miratu cur habuif set tam malas lacernas: re/ spondit, quia erat malus poeta. At ne cogar, inquit, hoc sapius fateri: mitte o Rufe bonas lacernas. La/ nista: lanista: erant: qui ha bebant familias gladiato/ rum. Mangoes, qui habe/ bant seruos venales. Em/ ptor: mango. Inspectum me velut emptor: tanq; vel let emere seruum: aut lanf sta: qui vellet emere gladia torem. Batauam au. Bata ui insulam tenent in Rhe/ no: hos domuit Domi. pri ma gte. cum poeta bar/ bati veller nominare Ba/ tauum dixit: qui & barba/ rus erat, & hostis fuerat Do mi. Aurem ba. i. barbarā, & hostile. alibi legitur, Au/ re feuerā. Inspectū dili. in spiciebantur aut diligēter, cum emeretur serui. Inde illud legimus Augustū mi sisse amicos per urbem qui matres fa. & adultas ætate virgines denudarent: atq; perspicerēt tanq; Toranio mangone vendēte. Ne h. ac. hoc sepe mihi. i. ne co/ gar dici malus poeta: mit te bonas lacernas. Quan tum: duos Clau. hetruscos patrem, & filium tempori bus Domi. fuisse & Papi. & Mart. testantur. Pater leui suspitione ab imperatore i exilium est missus: quem si lius est comitatus. nunc re stitutus est, laudaturq; cari ne hoc imperatoris clemē/ tia. Parētis he. patris. He trusco: filio sollicito de exi lio: quū patrē comitatus est & persecutus singulari pie tate. Fulmina mis. i. exiliū .i. reuocasti ab exilio hetru scū patrē. Hos mores: ta/ lē clementiā. Ignibus lo. .i. fulminib. Hetruscus: filius, qui fuerat psecutus patrē in exiliū. Esse: hoc vtrūq; tui muneris cōtigit filio esse comiti: & patri esse reduci. nec prohibuisti filii